
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № 6$Ь

г.Хилок

О проведении спартакиады школьников «От массовости к мастерству» 
Хилокского района по волейболу среди юношей 2007-2008 годов рождения

| i

В соответствии со статьей 8, пункт 31 Устава муниципального района 
«Хилокский район», письмом Министра физической культуры и спорта 
Забайкальского края А.К.Серёдкина от 24.03.2022 года, № 1-10/953 и 
Положением о проведении региональной спартакиады среди детей 
«От массовости к мастерству», администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Провести 09 октября 2022 года спартакиаду школьников 
«От массовости к мастерству» по волейболу среди юношей 2007-2008 годов 
рождения в муниципальном районе «Хилокский район».

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении спартакиады 
школьников «От массовости к мастерству» Хилокского района по волейболу 
среди юношей 2007-2008 годов рождения.

3. Консультанту по физической культуре и спорту администрации 
муниципального района «Хилокский район» Кузьминой Е.Н. организовать 
проведение спартакиады школьников «От массовости к мастерству» 
Хилокского района по волейболу среди юношей 2007-2008 годов рождения.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по социальным 
вопросам Тищенко Л.В.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации муниципального района «Хилокский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

К.В.Серов
Врио главы муниципального р
«Хилокский район»


